ASSEMBLEIA LEGISLATIVADO ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DEPUTADOESTADUAL

AGENTE FEDERAL DANILO BALAS
São Paulo, 20 de julho de 2021.

Ofício AFDB nº 50/2021 RO EXPEbDIEn o= 2)
. S. SessõesVE,obpe!Excelentíssimo Senhor E

Antonio Marcos de Abreu ———
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
Prezado Presidente,

Venho agradecer a moção de aplausos e congratulações concedida a mim em razão da

apresentação do Projeto de Decreto Legislativo nº 40/2020, que tem a finalidade de corrigir a Injustiça
que o Governo do Estado de São Paulo está realizando com os servidores públicos aposentados e

pensionistas.
Estamos atentos aos movimentos que ocorrem contra o funcionalismo público paulista e

estaremos sempre lutando para que a dignidade destas pessoas seja respeitada. Os aposentados já
trabalharam e contribuíram para com o Estado e não podem, no momento de sua merecida
aposentadoria,serem tratados de forma tão vil e desumana.

Conte sempre conosco! A luta não é fácil, mas eu tenho a cerLeza que estarmos fazendo o

correto e iremos trabalhar por isso sempre.

Meus cordiais cumprimentos,estamos à disposição no parlamento paulista.

Atenciosamente,
CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Data: 21/07/2021 Hora: 12:28

Oficio Nº 2486/2021

Autoria: DepEst Agente Federal Danilu Baias

Assunto: 01. AFB nº 50/2021 agradece 0 recebimento de

Moção Dep. Estadual Agente Fadaral Danilo Dalas

NúmerodeProtocolo

03765/2021
ASSEMBLEIA LEGISLATIVADO ESTADODE SÃO PAULO Av. Pedro Álvares Cabral, 201 — Gabinete2108 CEP 04097-900

Fones (11) 3886-6052 3886-6054